
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4295602 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme vám k prodeji pozemek o celkové výměře 2.071 m2,
který je dle územního plánu určen pro stavbu rodinného domu se
zastavitelností až 30%.
Na pozemku je vrtaná studna a elektřina, odpad je možné řešit
septikem nebo jímkou. Sjezd z obecní komunikace je schválen.
Dále je součástí prodeje stavební projekt na hrázděný dům. Po
domluvě také stavební materiál na skelet domu, větší část střešní
krytiny a stavební buňka. Celý pozemek je ohraničen žulovými
sloupy. V zemi je také připraven hlavní el. kabel a vodovodní
trubky od studny. K pozemku je možné za velmi dobrou cenu
přikoupit i sousední pozemek o velikosti 2.000 m2, který je vedený
jako "orná půda'' a může sloužit jako zahrada nebo investice do
budoucna.
Pozemek se nachází v klidném místě na konci obce, je rovinatý,
velmi slunný a bez žádného omezení.
Pouhých 6km od pozemku je vzdálen skiareál Monínec, který
ocení zejména milovníci zimních sportů. Veškerá občanská
vybavenost je v Prčicích. Pro více informací nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4295602
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
Inzerát vydán: 26.11.2024
ID zakázky v RK: 900890570
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2071 m2
Kód zakázky: 890570

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


